
Mesto Rožňava 

 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY  
 

 v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov 

 

Číslo :  49/2015/Ka 
 

1. Predmet zákazky :  Exteriérové hracie prvky pre materskú školu 
 

2. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
              Mesto Rožňava 
 Šafárikova č. 29 
 048 01 Rožňava 

IČO: 00328758, DIČ: 2020937116 
             Kontakty: telefón: +421 58 7773256; 0918792949  

e-mail: maria.kardosova@roznava.sk  
 

3. Opis predmetu zákazky: 
Predmetom zákazky je dodávka a montáž drevených exteriérových hracích prvkov pre 
Materskú školu Ernesta Rótha č. 518/4  v Rožňave. Všetky výrobky musia byť vyrábané v 
zmysle noriem pre bezpečnosť detských ihrísk STN EN 1176 a STN EN 1177.  
 
Popis hracích prvkov: 
 
A/  Strunová hojdačka - koník 

Vyrobená z agátového dreva, farba prírodná, plastové úchyty pre ruky a nohy, 
       Predpokladané množstvo : 2 ks 

 rozmery :   65 x 60 cm 
 ochranná zóna :  3,5 x 3,5 m 

 
B/  Prehadzovadlo 

Vyrobená z agátového dreva ; 6 kruhových otvorov rôzneho priemeru 
        Predpokladané množstvo : 1 ks 

 rozmery :  200 x 150 cm 
 ochranná zóna : 5 x 3 m 

 
               C/ Šmýkačka s rebríkom  
                    Vyrobená z agátového dreva  
                    Predpokladané množstvo : 1 ks  

 výška konštrukcie : 200 cm 
 ochranná zóna : 4 x 7 m 

 
D/ Tabuľa na kreslenie magnetická  / bez striešky/ 

                    Konštrukcia vyrobená z agátového dreva  
                    Predpokladané množstvo : 1 ks 

 rozmery :   150 cm x 100 cm 
 

             

mailto:maria.kardosova@roznava.sk


           E / Vtáčia búdka - kŕmidlo 
                  Vyrobená z agátového dreva  
                  Predpokladané množstvo : 1 ks  

 výška konštrukcie : 150 cm 
 
           F/ Zvýšené hriadky  
                z agátového dreva  
                Predpokladané množstvo : 5 ks  

 rozmery : 120 x 120 x 40 cm 
 

Do ceny tovaru sa započítajú všetky náklady spojené s dodaním tovaru (dovoz, 
vyskladnenie, kompletná montáž vrátane základov na určené miesto a iné náklady).  
  

4. Predpokladaná cena predmetu zákazky a spôsob predloženia cenovej ponuky: 
Predpokladaná cena predmetu zákazky:  2 350,- € bez DPH 
V poskytnutej informácii sa uvedie cena predmetu zákazky v zložení:  
- cena predmetu zákazky bez DPH  

- DPH  

- Cena predmetu zákazky s DPH  
Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet sa uvedie na základe vlastných výpočtov, 
pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky. V 
predloženej cenovej ponuke sa vezme do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné a riadne 
plnenie zmluvy, pričom do ceny budú zahrnuté všetky náklady spojené s plnením predmetu 
zákazky.  
Ak oslovený nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť požadovanej informácie o 
predpokladanej navrhovanej cene. 

 
5.          Kritérium hodnotenia: najnižšia cena 

 

6. Rozdelenie predmetu zákazky na časti:  požaduje  sa   predloženie   ponuky   na  celý  
predmet     
              zákazky. 

 

7. Variantné riešenia: nepripúšťajú sa. 
 

8.           Podmienky účasti uchádzačov: 

 Úspešný uchádzač predloží : 

 kópiu dokladu o oprávnení podnikať s predmetom podnikania  oprávňujúci dodávať    tovar, 
poskytovať služby alebo uskutočňovať stavebné  práce podľa   predmetu   obstarávania  
zákazky - výpis  z  obchodného  registra, resp. výpisu zo živnostenského registra. Tento 
doklad môže  uchádzač nahradiť  potvrdením  Úradu  pre  verejné obstarávanie  vydaného   
podľa  ust. § 133 zák. NR SR č. 25/2006 Z.z. (potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov) 
. 

 Čestné  vyhlásenie,  že  naňho  nebol  vyhlásený  konkurz,  nie  je   v   likvidácii,  ani   nebolo   
proti   nemu   zastavené   konkurzné   konanie  pre nedostatok  majetku  alebo  zrušený  
konkurz  pre  nedostatok  majetku. 

 

 Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačom bude prebiehať výhradne 

prostredníctvom elektronickej pošty.  



 Ponuku je potrebné zaslať výlučne na e-mailovú adresu verejneobstaravanie@roznava.sk  

10.11.2015 do 10.00 hod.. Ponuky zaslané po uvedenom termíne a na inú e-mailovú adresu 

nebudú brané do úvahy a nebudú vyhodnocované.  

 Na predloženie ponuky je potrebné použiť tabuľku, ktorá tvorí prílohu č. 1  tejto výzvy.  

9.   Lehota na dodanie predmetu zákazky:  do   15.12.2015 
 
      Jazyk ponuky: Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 
 
      Mena ponuky: Ponuky sa predkladajú v mene euro. 
 
10. Podmienky financovania: 
       Verejný obstarávateľ neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky bude financovaný formou 
bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr, 30 kalendárnych dní odo dňa jej 
doručenia verejnému obstarávateľovi.  
 

11. Kritérium na hodnotenie ponúk: 
      -  najnižšia cena vrátane DPH  
   
12. Poskytovanie podkladov k verejnému obstarávaniu: 
      V tejto Výzve sú uvedené  všetky podklady na predloženie cenovej ponuky. Ďalšie súťažné 
podklady sa preto neposkytujú. 
 
13. Ďalšie podmienky: 
      Verejný  obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak cenová 
ponuka nebude vyhovovať finančným možnostiam verejného obstarávateľa, alebo nebude  
vyhovovať požiadavkám uvedené vo Výzve  na   predmetnú zákazku.  

        
       
 

 

 

V Rožňave, 04.11.2015 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:verejneobstaravanie@roznava.sk


 

 

 

 

 

MESTO ROŽŇAVA 
IČO: 00328758, tel.: 058/7773256; e-mail: verejneobstaravanie@roznava.sk 
Šafárikova 29, 048 01 Rožňava 
 
Príloha č. 1 k výzve na predkladanie ponuky 
 

Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk 

Názov zákazky:  Exteriérové  hracie prvky pre materskú školu  

Verejný obstarávateľ: Mesto Rožňava, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava 

Obchodné meno uchádzača: 

..................................................................................................................... 

Sídlo alebo miesto podnikania: ................................................................................................................. 

Štatutárny zástupca uchádzača: 

................................................................................................................ 

Zástupca uchádzača pre rokovanie veciach technických: ......................................................................... 

Bankové spojenie: .................................................  Číslo účtu: ................................................................ 

IČO: ........................................................                    IČ DPH: 

....................................................................  

DIČ: ........................................................ 

Kontaktná osoba uchádzača: .................................................................................................................... 

Telefón: .........................................................................    Fax: ................................................................. 

E-mail: ........................................................................... 

Návrh uchádzača 
na plnenie kritéria určeného verejným obstarávateľom na vyhodnotenie ponúk: 

„Exteriérové  hracie prvky pre materskú školu“ 

P.č. Názov 
Počet 
v ks 

Cena v 
€  bez 
DPH 

DPH 
Cena v 

€  
 s DPH 

1. 
Strunová hojdačka – koník z agátového dreva,  
rozmer 65 x 60 cm 

2    

2. 
Prehadzovadlo z agátového dreva, 
rozmer 200 x 150 cm 

1    

3. 
Šmýkačka s rebríkom z agátového dreva 
výška konštrukcie  200 cm   

1    

mailto:verejneobstaravanie@roznava.sk


4. 
Tabuľa na kreslenie magnetická bez striešky, 
konštrukcia z agátového dreva, rozmer 150 x 100 
cm 

1    

5. 
Vtáčia búdka – kŕmidlo z agátového dreva,  
rozmer  výška 150 cm 

1    

6. 
Zvýšené hriadky na pestovateľské práce 
z agátového dreva  rozmer 120 x 120 x 40 cm 

5    

Cena celkom za položky č. 1-6    

 
 Ak uchádzač nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní. 

 Cena musí zahŕňať  náklady na prácu, dopravu a ostatné režijné náklady.  

 

 

 

 

 

 

 

 

V ………………………………. dňa .........................  ..………………………………………...……………  

   štatutárny zástupca  
(meno, podpis, pečiatka) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

A / Ilustračná snímka - strunová hojdačka 

 
                                                             

B/ Ilustračné snímka - prehadzovadlo 



 
 

C/ Ilustračné snímka - šmýkačka      



                        

 

 

 

 

 

D/ Ilustračné snímka - tabuľa na  kreslenie   

                 

 
 

E/ Ilustračná snímka - vtáčia búdka 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F/ Ilustračná snímka – zvýšené hriadky 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


